郎汉德 PLC 产品说明书 www.iiot.com
1
郎汉德 PLC 产品说明书
LonHand-PLC
文件版本：V1.0.2
郎汉德 PLC 产品说明书 www.iiot.com
2

 PT100：对时实温度放大 10 倍。如，实际 27.3°对应 PLC 数字量为 273。
例如：模拟量定义
06020 型号表示 6 路电压输入，2 路电压输出
输入寄存器 D3001-D3006 输入 0-10V 范围为 0-10000
输出寄存器 D4001-D4002 输出 0-10V 范围为 0-10000
00620 型号表示 6 路电流输入，2 路电压输出
输入寄存器 D3001-D3006 输入 0-20MA 范围 0-10000，4-20MA 表示 2000-10000
输出寄存器 D4001-D4002 输出 0-10V 范围 0-10000
00602 型号表示 6 路电流输入，2 路电流输出
输入寄存器 D3001-D3006 输入 0-20MA 范围 0-10000，4-20MA 表示 2000-10000
输出寄存器 D4001-D4002 输出 0-20MA 范围 0-10000，4-20MA 表示 2000-10000
2.7 兼容三菱指令
兼容以下指令：
类别 功能码 指令 功能 备注
程序
流程
01 CALL 子程序调用
02 SRET 子程序返回
03 IRET 中断返回
04 EI 允许中断
06 FEND 主程序结束
08 FOR 循环范围的开始
09 NEXT 循环范围的结束
类别 功能码 指令 功能
传送
比较
10 CMP 比较
11 ZCP 区间比较
12 MOV 传送
13 SMOV 位移动
14 CML 反转传送
15 BMOV 成批传送
16 FMOV 多点传送
17 XCH 交换
18 BCD BCD 转换
19 BIN BIN 转换
类别 功能码 指令 功能
四则
运算
20 ADD BIN 加法
21 SUB BIN 减法
郎汉德 PLC 产品说明书 www.iiot.com
20
22 MUL BIN 乘法
23 DIV BIN 除法
24 INC BIN 加一
25 DEC BIN 减一
26 WAND 逻辑与
27 WOR 逻辑或
28 WXOR 逻辑异或
29 NEG 补码
类别 功能码 指令 功能
循环
移位
30 ROR 循环右移
31 ROL 循环左移
32 RCR 带进位循环右移
33 RCL 带进位循环左移
34 SFTR 位右移
35 SFTL 位左移
36 WSFR 字右移
37 WSFL 字左移
38 SFWR 移位写入（先入先出/先入后出）
39 SFRD 移位读出（先入先出）
功能码 指令 功能
40 ZRST 成批复位
41 DECO 译码
42 ENCO 编码
43 SUM ON 位数
44 BON ON 位的判断
45 MEAN 平均值
46 ANS 信号报警器复位
47 ANR 信号报警器复位
48 SQR BIN 开方运算
49 FLT BIN 整数转 2 进制浮点数
功能码 指令 功能
50 REF 输入输出刷新
53 HSCS 比较置位
54 HSCR 比较复位